粤园学会〔2024〕60 号

关于同意390位个人为广东园林学会个人会

员的通知

各有关人员：

2024 年 6 月-7 月，由 390 位个人自愿提交的《广东园

林学会个人会员申请表》收悉，根据《广东园林学会章程》，

经研究，同意此批人员为广东园林学会个人会员。

特此通知。

附件：2024 年 6 月-7 月广东园林学会个人会员入会名

单

广东园林学会

2024 年 8 月 1 日

附件

2024 年 6 月-7 月广东园林学会个人会员入会名单

梁家麟 文冬冬 李定涓 翟紫呈 陆远珍 范丽琼

林胜文 黄咏欣 麦梓俊 钟雪卿 谢 佳 林雅丽

叶家通 黄丽双 刘若慈 黄 健 郭自度 张妍文

吴俊达 刘志贤 李宇枫 郑文芬 陈星澄 胡熙滢

李可见 李毓琦 罗 皓 钱万惠 宋 磊 吴晓君

夏丹丹 许东先 杨 清 张凌宇 章 驰 袁和和

梁国明 郭小兰 曹 瑜 王曲荷 宋 颂 郭 宏

钟 锋 罗石树 栾 博 黄子芹 张旭东 陈国钦

马 恺 乐雄飞 朱涵冰 张曼艳 占雪晴 杨峥屏

吴钟武 潘裕娟 农 昀 李沛权 黄千杜 黄 菊

陈晓夕 陈锦清 杜奕飞 施长国 赵 君 黄少学

庄展翔 庄祥洲 卢海强 李红波 李练英 宋嘉琪

梁丽韵 陈英华 杨迎粉 彭章华 关展亮 李小皆

朱 浩 周芯宇 章梦含 张子阳 张 黎 颜 佳

徐美红 卫艳剑 王玉萍 王 洁 王 碧 申 思

李文倩 何晏峰 丁永镇 谢志银 刘雪娟 魏 隆

张剑桥 陈 峥 孙一民 陈浩丽 赵增霖 张 祥

汪晨曦 王奇文 邱培辉 卓永桓 张文文 袁徐安

肖 燕 吴 霆 何幼梅 陈振山 郑邦洪 卢钦旺

李海超 易 帅 余淑莲 杨治帆 黄煦原 陈小兵

赵全文 张战峰 徐卓坚 卜国华 李佳成 闵远志

代晓康 全伟文 林文喆 林福源 陈狄龙 黄广良

蒋子异 王 军 熊先华 郭金环 叶 潇 张玉娇

胡进彬 华健林 何良勇 郑惠芬 余 定 梁晓敏

刘维安 原伟学 邹晓虹 原学让 毛 琼 姚 翔

杨志松 杨小牧 曾艳娟 吴若婧 余 莉 黄正联

吕国武 潘晓芳 李志兴 丁浩虹 何恩瀚 毛伟才

郭秀瑾 伍朝晖 林 毅 晏 忠 丘建发 倪 阳

何镜堂 臧力达 肖云鹏 杜肇铭 刘学飞 周梦生

李林蔚 郑春明 马晓玫 沈 悦 王凤兰 黄 晨

杨远林 王依遥 于江珊 罗 霄 孙建华 陈 坚

丁 文 杜 钊 沈晓岚 来雨晴 徐 宇 赖文波

王 敏 何晓兵 胡 磊 任玉珊 陈玮钦 肖 冰

蓝 伟 李俊民 向 奎 李 铤 许昌超 莫 波

何小雯 郑雅夫 陈思桦 宋鸣笛 朱国钰 黄思涵

周丽霞 廖乐洋 戴 璐 肖燕梅 方敬恩 舒 磊

李智灵 荣亮亮 陆 勇 骆柏辉 莫寒艳 谢 超

曾 伟 罗 栋 史正军 邓孟仁 郭昊栩 邓诗泉

辛成锋 赵晓洁 黎映欣 郭梅秀 马宏州 郑灿锋

周伟樑 杨雪峰 朱伟鹏 卢俊余 聂丽平 李 良

方 彬 赵 晗 洗嘉韬 艾 仙 龙春娇 古玉玲

何 鹏 普秋丽 司洪顺 温鹏花 白念森 陈暖瑶

罗婉贞 魏西成 梅晟玮 苏丹阳 陈培煌 何志森

刘然福 宋一岚 张志衡 朱志华 冯展咏 罗家豪

汪德慧 麦嘉图 尹宏锋 雷光飞 付玉林 张红珠

邓满妮 刘海燕 叶根新 唐 峰 沈悦龙 陈慕婷

周剑云 朱炫熹 李月娇 何同浚 李诗蕴 徐桂红

蓝翠钰 詹惠玲 黎碧莹 刘伟祥 许华林 张贤亮

张 毅 莫继宗 姚 翔 陈智巧 周 强 戴亦鹏

欧志佳 李丽珊 谭宇潮 杨惠民 冯伟健 何建伟

惠俊爱 王思超 胡 荣 郑庆之 卢俊余 朱伟鹏

朱国钰 袁芳芳 叶 云 林冠文 李 明 林瑞君

梁勇强 洪智良 文珊珊 姚桂枝 梁灵云 耿艳菁

周武涛 汪成钊 朱志刚 钟哲颖 关智君 徐春桃

沈友福 刘凯旋 麦志衡 林绵钏 邵期俊 李 凯

谭彩明 刘欣妍 李 玲 邓乃丽 严圣承 高红升

赵 峰 钟 湛 刘 磊 计 波 曹 洋 项 佳

钱会春 王灿锦 林小鹏 钟任资 罗晋恩 陈灵调

邓清连 许振林 黎清意 骆俊丞 涂文哲 郭颖涛

黄荣乐 马哲文 颜庆华 邝志峰 朱政洋 黄晓雪

陈 敏 李炯标 刘洪奎 张 华 陈文娜 黄维新

张忠起 吴梅生 童丽娟 阙逸滨 宋佳骏 陈牧云

王建兵 蓝伟根 贺伟建 王姣平 余郁华 彭 敏

温颖华 蒲苑君 梁键崙 罗 倩 王 盾 余灏深

刘 洁 余倩雯 彭 博 李杞康 张满坚 李杞立